CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES Nº 004/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de
Deferimento das inscrições do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo),

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003.

Art. 3º Não houve inscrições para vagas de Pessoas com Deficiência e Condição Especial para realização da prova.

Art. 4º Os candidatos que não constam em nenhum dos anexos mencionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS.

Art. 5º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, conforme Art. 1º, Art. 2º e Art. 3º deste

Edital, no período de 20, 22 e 23 de abril de 2020. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, página
específica do Concurso 001/2020 da Câmara Municipal de Prado Ferreira, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra
Indeferimento da Inscrição. É necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, seja anexado o
comprovante de pagamento e/ou comprovante de envio do laudo médio e demais comprovantes que julgar necessário
em único arquivo em formato PDF.

Art. 6º As demais etapas do cronograma serão suspensas devido a pandemia do Convid-19, conforme comunicado

publicado.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prado Ferreira, 17 de abril de 2020.

CLAUDIONOR GONÇALVES CARRASCO

PRESIDENTE DA CÂMARA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Diretor Administrativo  AÉCIO FLÁVIO DOS SANTOS 00920080247 92906272

Diretor Administrativo  ALAN JUNN BRUNELLI MIYA 00920079632 105492375

Diretor Administrativo  ALESSANDRO BATISTA DE SOUZA 00920079634 90513621

Diretor Administrativo  ALISON RODRIGUES PIASSA 00920080206 102466837

Diretor Administrativo  ALMIR DOS SANTOS 00920079446 102845200

Diretor Administrativo  ANA PAULA FERNANDES DE ASSIS 00920080274 7.085.506-2

Diretor Administrativo  ANA PAULA ROSSI RONCOLETA 00920080055 105070330

Diretor Administrativo  ANDRÉ LUIZ DIAS 00920080241 97604495

Diretor Administrativo  APARECIDO FRANCISCO JUNIOR 00920079535 100714086

Diretor Administrativo  AUGUSTO TOZONI SAMBUGARI 00920080207 143011003

Diretor Administrativo  BRENO HENRIQUE TEOBALDO ARALI 00920080250 49630115

Diretor Administrativo  BRUNA PAULA DE SOUZA CAJUEIRO 00920080240 106817103

Diretor Administrativo  CARLOS HENRIQUE MAZZUCATO 00920080180 93970128

Diretor Administrativo  CAROLINA MORI GONZALES 00920080268 103138183

Diretor Administrativo  CILSO PINA JUNIOR 00920079376 107792872

Diretor Administrativo  DAIANE FERNANDA PINA 00920079374 107792830

Diretor Administrativo  DANIELA YUME KOBAYASI 00920079630 99059516

Diretor Administrativo  DEYSE SILMARA DE OLIVEIRA 00920080262 133289488

Diretor Administrativo  DOUGLAS HENRIQUE BARBOSA MURARE DA SILVA  00920080237 12521101-1

Diretor Administrativo  EDGAR CIRILO 00920080042 86867001

Diretor Administrativo  ESTELA FERNANDA DE OLIVEIRA 00920080182 102519477

Diretor Administrativo  FABIANE FABRINI DOMINGOS 00920080249 88922085

Diretor Administrativo  FABIANO APARECIDO DA SILVA 00920079551 8058334-6

Diretor Administrativo  FLAVIA LORENA BASILIO SANTOS 00920079432 446588544

Diretor Administrativo  GABRIELE DE MARCHI SALOMÃO 00920079633 10.884.093-5

Diretor Administrativo  GABRIEL LOBO DOS SANTOS 00920080280 101619265

Diretor Administrativo  GEORGIA ANASTACIA CAMPANA MURARI 00920080181 93179285

Diretor Administrativo  ISABELLE GOMES DOS SANTOS 00920080276 103777011

Diretor Administrativo  IVONE APARECIDA BENETOLLE 00920080243 36322225

Diretor Administrativo  JEAN HENRIQUE CASTRO BAARRIVIEIRA 00920079984 123066359

Diretor Administrativo  JESSICA APARECIDA RAMOS  00920080269 102770390

Diretor Administrativo  JOÃO VICTOR GUZZI MARTINIANO 00920079976 131669747

Diretor Administrativo  JOÃO VITOR PERES DOS SANTOS  00920080248 106815631

Diretor Administrativo  KARINE DANIELLE NUNES 00920079579 96470614

Diretor Administrativo  LEANDRO RODRIGUES 00920080254 63336220

Diretor Administrativo  LEONARDO ALEXANDRE CRUZ 00920079588 110127049

Diretor Administrativo  LETICIA DA SILVA JORDAO PEDROSA MAZZUCATO 00920080179 99320974

Diretor Administrativo  LORENNA ELEN DE SOUZA CHICONATO 00920080264 1090289322

Diretor Administrativo  LUCAS HULALA NASCIMENTO 00920079451 156192929

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

3

Diretor Administrativo  LUCAS RODRIGUES 00920080279 96169205

Diretor Administrativo  MAGDA FERNANDA DE JESUS  00920080113 107134484

Diretor Administrativo  MARIO ROBERTO LUPPI JUNIOR 00920079617 8023772-3

Diretor Administrativo  MARLON JÚNIOR MOROSINI 00920080263 86257726

Diretor Administrativo  MATHEUS NADAB LUCIANO 00920080271 105077890

Diretor Administrativo  PAULA JÚLIA MARTINS ZAMIAN  00920080282 109029068

Diretor Administrativo  RENAN FELIPE DE MARCOS 00920080003 108695617

Diretor Administrativo  RENATA LEITE GONÇALVES 00920080277 129410663

Diretor Administrativo  RODRIGO SANCHES PETRELLI 00920080121 53710395

Diretor Administrativo  RODRIGO YUJI KAWAKANI 00920079644 108836644

Diretor Administrativo  SANTIAGO MARTINS DOS SANTOS 00920080246 4.182.770-0

Diretor Administrativo  TIAGO FONTANEZ VERGÍLIO 00920080234 101107060

Diretor Administrativo  VALDIR LUCIANO DE SOUZA 00920079733 54754442

Diretor Administrativo  VITOR HUGO RODRIGUES  00920080223 133386076

Diretor Administrativo  WALLYNGSON BRUNO 00920079586 95839312

Diretor Administrativo  YARA PEREIRA DE CAIRES  00920080133 77945270

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

4

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO

Diretor Administrativo  AÉCIO FLÁVIO DOS SANTOS 00920080247 92906272 SIM

Diretor Administrativo  ALISON RODRIGUES PIASSA 00920080206 102466837 SIM

Diretor Administrativo  ANA PAULA FERNANDES DE ASSIS 00920080274 7.085.506-2 SIM

Diretor Administrativo  APARECIDO FRANCISCO JUNIOR 00920079535 100714086 SIM

Diretor Administrativo  CILSO PINA JUNIOR 00920079376 107792872 SIM

Diretor Administrativo  EDGAR CIRILO 00920080042 86867001 SIM

Diretor Administrativo  FABIANO APARECIDO DA SILVA 00920079551 8058334-6 SIM

Diretor Administrativo  MATHEUS NADAB LUCIANO 00920080271 105077890 SIM

Diretor Administrativo  PAULA JÚLIA MARTINS ZAMIAN  00920080282 109029068 SIM

Diretor Administrativo  VALDIR LUCIANO DE SOUZA 00920079733 54754442 SIM

Diretor Administrativo  WALLYNGSON BRUNO 00920079586 95839312 SIM